Export Komplet
REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 15.3.2021
Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Strana 6 z 8
SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:
Datum: 15.03.2021
Kód Popis MJ Výměra
 ZRN KOMUNIKACE
AZ AKTIVN˝ ZÓNA m2 97,500
50% 0,000
KCE240MMD*0,75 96,750
KCE240MMR*0,75 0,750
Součet 97,500
Použití figury:
564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 227,500
564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 97,500
KCE240MMD KCE 240MM DLAŽBA TL.60MM, POVRCH HLADKÝ, PŘÍRODNÍ m2 129,000
129 129,000
Použití figury:
181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 136,000
564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 227,500
596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 130,000
59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 129,000
KCE240MMR KCE 240MM KRYT DLAŽBA TL.60MM, POVRCH RELIÉFNÍ, ČERVENÁ m2 1,000
1 1,000
Použití figury:
181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 136,000
564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 227,500
596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 130,000
59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,000
KCE280MMA KCE ACO 280MM m2 36,000
36 36,000
Použití figury:
567142114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm m2 36,000
573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 36,000
577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu
m2 36,000
KCE320MM SUMA m2 6,000
KCE320MMDP+KCE320MMDR 6,000
Použití figury:
181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 136,000
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 6,000
596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 6,000
KCE320MMDP KCE 320MM KRYT Z DLAŽBY POVRCH HLADKÝ, BARVA PŘÍRODNÍ m2 4,000
4 4,000
Použití figury:
59245001 dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní m2 4,000
KCE320MMDR KCE 320MM KRYT Z DLAŽBY POVRCH RELIÉFNÍ, BARVA ČERVENÁ m2 2,000
2 2,000
Použití figury:
596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm